
 
Dane kontaktowe UMiG, USC i MGOPS:  
 

Stanowisko Adres e-mail Telefon 

Sekretariat Burmistrza (Małgorzata Bigda) umig@mikolajki.pl  421 90 50 

Biuro Rady Miejskiej ( Monika Golda - Kepa) monika.kepa@mikolajki.pl  421 90 54 

Urząd Stanu Cywilnego ( Maria Chojnacka) usc.do@mikolajki.pl  421 90 61 

Skarbnik (Krystyna Krom) skarbnik@mikolajki.pl  421 90 50 

Księgowość (Agnieszka Wroniewicz – Lubba – 

zastępca skarbnika, Elżbieta Ogonowska, 

Tadeusz Zawitowski)  

agnieszkalubba@mikolajki.pl 

e.ogonowska@mikolajki.pl 

t.zawitowski@mikolajki.pl  

421 90 52 

Kasa (Mariola Bieniak) mariolabieniak@mikolajki.pl  421 90 62 

Podatki(, Agnieszka Walinowicz, Sylwia Borys, 

Anna Łazarska)  

podatki@mikolajki.pl  

alazarska@mikolajki.pl  

421 90 53 

Ewidencja Działalności Gospodarczej, 

Ewidencja Ludności  (Piotr Czułada) 

działalność.gospodarcza@mikolajki.pl 421 90 64 

Gospodarka Gruntami, zagospodarowanie 

przestrzenne (Agata Leszczyńska, Katarzyna 

Patermann)  

gospodarka.gruntami@mikolajki.pl  

budownictwo@mikolajki.pl  

421 90 56 

Budownictwo, inwestycje (Rafał Chwidziewicz), 

Sprawy mieszkaniowe (Katarzyna Płaza) 

inwestycje@mikolajki.pl 

katarzyna.plaza@mikolajki.pl 

421 90 69 

Zamówienia publiczne  Alicja Lepczyńska) alicja.lepczynska@mikolajki.pl  421 90 59 

Informatyk (Hubert Lubba) mikolajki@mikolajki.pl  421 90 68 

Ochrona środowiska (Edyta Karwacka) 

Gospodarka odpadami (Marzena Rąg) 

ochrona.srodowiska@mikolajki.pl  

marzenarag@mikolajki.pl  

421 90 71 

Oświata ( Anna Żebrowska -płace, Julita Tużnik)  

 

oświata@mikolajki.pl 

julita.tuznik@mikolajki.pl 

421 90 51 

Płace, Kadry (Barbara Góralczyk) barbaragoralczyk@mikolajki.pl 421 90 51 

Promocja  (Natalia Wrzosek) promocja@mikolajki.pl  421 90 57 

Obrona Cywilna (Ryszard Pukas), 

Drogownictwo (Beata Bednarczyk-Sojko)  

pukas@mikolajki.pl 

drogi@mikolajki.pl  

421 90 58 

Sekretarz (Joanna Wróbel) joannawrobel@mikolajki.pl  421 90 50 
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MGOPS 

MGOPS Kierownik (Paweł Gowkielewicz) mgops@mikolajki.pl 421 90 72 

MGOPS ( Iwona Alejster, Krystyna Bacławska)  mgops@mikolajki.pl  421 90 65 

MGOPS (Jolanta Chabowska, Barbara Grala, 

Sylwia Rola) 

mgops@mikolajki.pl  421 90 66 

Komórka Świadczeń Rodzinnych , dodatki 

mieszkaniowe, świadczenia alimentacyjne 

(Małgorzata Gawlińska, Barbara Bałazy  

sr.mikolajki@onet.eu 

b.balazy@mikolajki.pl  

421 90 77  

 

mailto:mgops@mikolajki.pl
mailto:mgops@mikolajki.pl
mailto:mgops@mikolajki.pl
mailto:sr.mikolajki@onet.eu
mailto:b.balazy@mikolajki.pl

